
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/361/2017 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/124/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 października 2015r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 – t.j.), oraz art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 3 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785 ze zm. w Dz. U. z 2017r. 

poz. 1428 i poz. 1566, M.P. z 2017r. poz. 800.) Rada Gminy Czarnków uchwala co następuje 

§ 1. § 1. W uchwale Nr XVI/124/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 października 2015r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów, § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2017 roku. 

§ 2. Pozostałe zapisy ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Janusz Wielgosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 6676


		2017-10-24T08:27:40+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




